



شعب به رابطه تعادلی منابع و مصارف توجه کنند

مدیر کل حوزه مدیریت و مسعود الوریان، رئیس اداره امور شعب جنوب کشور و شرق تهران به منظور بازدید از شعبه بیرجند به استان خراسان جنوبی سفر کرد. در این دیدار سهم دینی با تقدیر از تلاش‌های همکاران شعبه بیرجند گفت: نقش تمامی همکاران بانک دی به خصوص همکاران شعبه که در خط مقدم و بدنه اصلی بانک مشغول

به فعالیت هستند بر کسی پوشیده نیست و همکاران در شعب عمل در ارائه خدمات به مشتریان، بازاریابی و جذب منابع ارزان قیمت و در نهایت وصول مطالبات پرونده‌های اعتباری می‌توانند زیرساخت‌های یک شعبه موفق را استحکام بخشند و در تحقق اهداف عالی بانک نقش آفرین باشند.

رضا سپهر دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی در جریان بازدید از شعبه بیرجند بر ضرورت تخصیص بهینه منابع توسط شعب تاکید کرد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، رضا سپهر دینی، رئیس هیئت مدیره در ادامه بازدیدهای استانی خود از شعب بانک دی در سراسر کشور به همراه احمد حشمتی پور،

دلایل افزایش بدهی بانک‌های خصوصی



اخیر، به نظر می‌رسد که در عملکرد بانک‌های ایرانی کاملاً برعکس است. ۲۹ آذر سال ۹۶ بود که معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که بدهی دولت به پیمانکاران از ۱۲ هزار میلیارد تومان عبور کرد. «خیر اله خادمی» در ادامه گفته بود: «حدود شش هزار میلیارد تومان از مطالبات در بخش شرکت ساخت و توسعه زیربنایی حمل و نقل کشور وجود دارد که بخشی از این مطالبات مربوط به حوزه راه روستایی و بخشی مربوط به راه‌های اصلی و بزرگراه‌هاست». این موضوع در حالی مطرح شد که بر اساس گزارش‌ها، رقم اضافه برداشت بانک‌ها هر سال به دلیل پاس نشدن بدهی دولت به این پیمانکاران رشد کرد و در مرداد سال گذشته به ۹۸ هزار میلیارد تومان رسید.

افزایش بدهی دولت نیز به دلیل رشد مطالبات معوق پیمانکاران دولتی است. یعنی پیمانکاران دولتی به دلیل اینکه از دولت طلبکارانند، توان بازپرداخت تسهیلاتی را که از بانک‌ها دریافت کرده‌اند، ندارند و در نتیجه بانک‌ها با کمبود منابع مواجه شده و به بانک مرکزی پناه برده‌اند. این در حالی است که اصول علمی بانکداری اضافه برداشت را آخرین راه‌حل برای جبران کمبود نقدینگی معرفی می‌کند. اما با نگاهی به رشد بدهی بانک‌ها در سال‌های

که حال و روز بانک‌ها؛ از خصوصی‌ها گرفته تا موسسات اعتباری خوب نیست. این خوب نبودن هم به گفته بسیاری از دست‌اندرکاران بانکی، به دلایل مختلفی اتفاق افتاده است. دلایلی که گاه به دلیل فعالیت‌های بنگاهداری، پای بانک‌ها را به این بازی کشانده و گاهی به دلیل پاس نشدن مطالبات معوق بانک‌ها از سوی دولت و پیمانکاران، این وضعیت را برای نظام بانکی ایجاد کرده است. یکی از دلایل اصلی رشد بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی، اضافه برداشت است. علت این

بیشتر شده است. آن طور که فارس در پاییز دو سال گذشته گزارش کرده، حجم بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در سال ۹۶ نزدیک به ۱۱۰ هزار و ۳۹۰ میلیارد تومان بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۵، حدود ۲۰،۲ درصد رشد کرده است. نکته قابل توجهی که در این گزارش آمده اینست که تنها در مرداد سال ۹۶، بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بیشتر شده است. حالا مهم‌ترین نتیجه‌ای که می‌توان از این اعداد و ارقام گرفت این است

فاطمه آقایی فرد

در دولت روحانی، بدهی بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری به بانک مرکزی، ۳۱ درصد رشد کرد. این آخرین روایت بانک مرکزی از حال و روز نظام بانکی در سال‌های اخیر است.

به گزارش بنکر آن طور که در گزارش این بانک آمده است، بدهی بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری به بانک مرکزی در پایان سال ۹۲ حدود دو هزار و ۸۹۰ میلیارد تومان بود که این میزان در پایان سال ۹۷، به ۸۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان رسید؛ نکته قابل توجه این است که طی این پنج سال و چند ماهی که از روی کار آمدن دولت‌های یازدهم و دوازدهم می‌گذرد، بدهی بانک‌ها بیش از ۳۰ برابر رشد کرده است.

نگاهی به وضعیت بانک‌ها از چند سال گذشته تاکنون نشان می‌دهد که اشتباهی بانک‌ها هر سال بیشتر از سال گذشته رشد کرده است. هر چند آمارهای مختلفی در زمینه میزان بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی در آرشو رسانه‌ها ثبت شده است، اما همه این اعداد و ارقام تنها نتیجه‌ای که دارد این است که میزان بدهی بانک‌ها هر سال قد کشیده و به دلایل مختلفی

رویکرد دانش محور اساس فعالیت گروه بانک صنعت و معدن

خدمات بانک صنعت و معدن در تمام نقاط کشور مان مشهود بوده و با تأمین مالی طرح‌های صنعتی نقش مؤثری در ایجاد اشتغال در کشور داشته است. دکتر مهری اقدامات انجام شده در مدت تصدی مهندس سعید فایقی را شامل رشد ارزش سهام شرکت و واگذاری ۳ شرکت زیر مجموعه دانست و گفت این دستاوردها نشان از ویژگی‌های ممتاز و نحوه مدیریت ارزش مدار و اخلاقی مهندس سعید فایقی دارد.

دکتر حسین مهری تأکید کرد: تکیه بر اصول حاکمیت شرکتی، مدیریت دانش و انطباق با پیشرفت‌ها و تجربه‌های نوین همواره در مدیریت بانک صنعت و معدن و شرکت‌های زیر مجموعه مورد توجه قرار دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، دکتر حسین مهری رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل این بانک روز پنجشنبه (سوم مردادماه) که در مراسم معارفه عباسعلی ارجمندی مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند و تکریم مهندس سعید فایقی مدیرعامل پیشین این شرکت سخن می‌گفت، بیان داشت: امید است این شرکت بتواند با بهینه‌سازی فعالیت‌ها، ارتقای بهره‌وری و حضور مؤثر در بازار سرمایه نمونه‌ای از یک شرکت موفق و بزرگ و الگویی برای دیگر شرکت‌های فعال در این عرصه باشد.

می‌کند تا در صورت بروز مشکلات و حوادث گفته شده بیمه خسارت وارده به لحاظ بازسازی ملک مورد تسهیلات بخشی از خسارت را جبران کند. وی افزود: با این حال تسهیلات گیرندگان باید توجه داشته باشند بیمه مالی تنها مربوط به میزان تسهیلات است و وسایل منزل در این طرح بیمه نمی‌شود بنابراین برای بیمه ساختمان بیش از مبلغ تسهیلات و وسایل منزل متقاضیان می‌توانند از طریق شرکت‌های بیمه وارد عمل شده و بیمه نامه‌ای جداگانه تهیه کنند. مدیر امور اعتباری بانک مسکن خاطر نشان کرد: این بیمه مشمول دارندگان واحدهای مسکن مهر نیز می‌شود و در صورت بروز هر نوع خسارتی برای این واحدها، شرکت‌های بیمه اقدام به تأمین خسارت تا سقف تسهیلات می‌نمایند. وی همچنین در تشریح بیمه عمر نیز توضیح داد: در این روش نیز کلیه دارندگان مسکن مهر که به لحاظ سنی کمتر از ۶۰ سال سن داشته باشند و از نظر جسمی در صحت و سلامت قرار داشته باشند بیمه عمر می‌شوند؛ در این نوع بیمه نیز در صورت فوت افراد بیمه مسئولیت بازپرداخت بدهی ناشی از دریافت تسهیلات مسکن مهر را تقبل می‌کند و بدهی فرد مذکور به وراثت وی منتقل نمی‌شود.

جزئیات دوبیمه مسکن مهر

محمد حسن علمداری، مدیر امور اعتباری بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هیئت تشریح کرد: بیمه واحدهای مسکونی مهر برای برخورداران واحدهای مسکن مهر از تسهیلات بانکی تعریف شده است که برای استفاده در زمان مورد نیاز و شرایط خاص به متقاضیان و مالکان واحدهای مسکونی مهر در سراسر کشور تعلق می‌گیرد. وی در این رابطه از دو نوع بیمه مالی یا بیمه خسارت برای واحدهای مسکن مهر و همچنین بیمه عمر برای صاحبان این واحدهای مسکونی خبر داد و گفت: تمام افرادی که اقدام به دریافت تسهیلات مسکن می‌کنند واحد آن‌ها به لحاظ بازپرداخت تسهیلات بیمه می‌شود به این معنا که در شرایط مشخصی مانند بروز حوادث غیر مترقبه تسهیلات آن‌ها بیمه بوده و بیمه اقدام به بازپرداخت این تسهیلات می‌کند. علمداری توضیح داد: در برخی موارد افرادی که به واسطه دریافت تسهیلات از بانک مسکن موفق به تأمین مسکن اعم از خرید و ساخت شده‌اند به دلیل بروز حوادث غیر مترقبه همچون آتش سوزی، سیل، زلزله و ... قادر به بازپرداخت اقساط خود نیستند بنابراین بانک مسکن همه تسهیلات گیرندگان را به لحاظ بازسازی ملک مورد تسهیلات بیمه

در این مراسم دکتر مهری ضمن قدردانی از خدمات مهندس سعید فایقی مدیرعامل سابق این شرکت، انتخاب عباسعلی ارجمندی را که پیشینه مدیرعاملی شرکت‌های سرمایه گذاری خوارزمی، اتی‌نگر سپهر ایرانیان و شرکت‌های کارگزاری و سرمایه گذاری ملی ایران را در سابقه خود دارد، به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت، نشان دهنده رویکرد بانک در استفاده از مدیران باتجربه، کارآمد و دانش محور توصیف کرد.

افراد جامعه را تأمین می‌کند. الویت این بانک پرداخت تسهیلات به افراد نیازمند است که با منابع کوچک مشکلاتشان حل می‌شود. مانند بنگاه‌های خرد، روستاییان و افرادی که به دنبال راه اندازی مشاغل خانگی هستند و تسهیلات با بهره کم از کارشان گرگشایی می‌کنند. بانک قرض‌الحسنه

رشد چشمگیر پرداخت تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران

اقتصاد کشور دارد و با توجه به اقتصاد بانک محور کشور تنها بخشی که تأمین مالی واحدهای تولیدی را به عهده دارد، شبکه بانکی است. اگر این بنگاه‌های اقتصادی نتوانند نقدینگی واحدهای تولیدی را تأمین کنند بیشک تولید با مشکل مواجه خواهد شد. بانک قرض الحسنه مهر ایران

است، مساله‌ای است که بیش از هر چیزی نیاز به سیاست‌های بلندمدت، میان مدت و کوتاه مدت دارد، بانک قرض الحسنه مهر ایران به سهم خود اولویت و سیاست‌های مشخصی برای تحقق شعار سال و رونق اقتصادی کشور دارد که شبکه بانکی وظیفه بسیار مهمی در بحث حمایت از تولید در

حسن تلیکانی عضو هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران، با تعصبی خاص در خصوص بانک صحبت می‌کند، وقتی از تلاش بانک در رفع نیاز، افراد جامعه سخن می‌گوید غرور دلنشینی در کلامش مستتر می‌شود. وقتی از اینکه ریالی از منابع بانک به مسیری غیر حرکت نکرده است

صندوق‌های قابل معامله چگونه کار می‌کنند

را در صندوقی سرمایه گذاری می‌کنید که با استفاده از یک تیم مدیریت حرفه‌ای سعی می‌کند تا با تشکیل پرتفوی از سهام و انواع اوراق بهادار، سود کسب کند

بدین ترتیب از مزیت نقدشوندگی سریعتر آن نسبت به صندوق سرمایه گذاری مشترک بهره‌مند شوند. همچنین مزیت معافیت مالیاتی

طول روز همانند سهام در بازار معامله می‌شوند. این صندوق‌ها ساختاری شبیه صندوق‌های سرمایه گذاری مشترک دارند؛ یعنی شما در طول

صندوق قابل معامله ETF یا Exchange Tradable Found نوعی از صندوق‌های سرمایه گذاری است که از دارایی‌های متنوع تشکیل شده و واحدهای آن در

اخبار

سهم قابل توجه بانک ملی ایران در طرح اشتغال فراگیر

بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه تعداد یک هزار و ۲۴۴ فقره



تسهیلات در برنامه اشتغال فراگیر با هدف افزایش اشتغال پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک، بالغ بر پنج هزار و ۸۱۴ میلیارد ریال تسهیلات از آغاز سال ۱۳۹۷ تاکنون به برنامه اشتغال فراگیر (تصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کشور) با هدف افزایش اشتغال اختصاص داده است.

همچنین نه فقره تسهیلات ریالی از محل منابع داخلی به ارزش چهار هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال در حوزه احداث مجموعه خدماتی و درمانی، نیروگاه، پارک آبی، صنایع نساجی، کویل آلیاژهای آلومینیومی، احداث نیروگاه برق مقیاس کوچک گازی، احداث مجتمع اقامتی توریستی و خدمات بانکرینگ (سوخوت رسانی دریایی) و... مصوب شده است.

بروزرسانی موبایل بانک سرمایه

«نسخه جدید موبایل بانک سرمایه» با قابلیت‌ها و امکانات ویژه و به منظور پاسخگویی مطلوب‌تر به نیازهای مشتریان ارجمند روانه بازار شد. به



گزارش روابط عمومی بانک سرمایه، با هدف افزایش سطح دسترسی هم‌وطنان گرامی به خدمات نوین بانکی و به منظور رفاه حال مشتریان و تسهیل در خدمت‌رسانی به ایشان، نسخه جدید سامانه همراه بانک سرمایه با امکانات و قابلیت‌های ویژه آماده بهره‌برداری مشتریان ارجمند قرار گرفت. این گزارش می‌افزاید، به منظور افزایش رضایت‌مندی بیش از پیش مشتریان، ارتقای کمی و کیفی سطح خدمات الکترونیکی همواره در دستور کار این بانک قرار دارد و در این راستا در نسخه جدید موبایل بانک سرمایه علاوه بر بهبود قابلیت‌ها و افزایش کارایی سامانه، امکانات جدیدی مانند ورود با استفاده از اثر انگشت در نسخه iOS، اشتراک گذاری رسیدها، صورتحساب، مانده و ... از طریق شبکه‌های اجتماعی، پیام‌رسان‌ها، بلوتوث و غیره، نمایش خودکار شماره کارت‌های نقدی مشتری در لیست کارت‌ها و تغییر و بهبود واسط کاربری، نیز فراهم شده است.

قرعه کشی مرحله اول جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروشگاهی بانک شهر

نخستین مرحله قرعه کشی دارندگان دستگاه کارتخوان بانک شهر با معرفی پذیرندگان انجام شد.



به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، معاون شعب و توسعه بازاریابی با اشاره به برگزاری قرعه کشی این جشنواره توسط شرکت راهبرد هوشمند شهر اظهار کرد: از میان دارندگان دستگاه‌های کارتخوان بانک شهر که در جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش، حائز امتیاز لازم شده بودند، قرعه کشی و نفرات برتر معرفی شدند.

وی با بیان شرایط نحوه کسب امتیاز در این جشنواره اظهار کرد: میانگین مانده حساب متصل به دستگاه پایانه فروش، میانگین مانده حساب از ۳۰ تا ۵۰ میلیون ریال ۲۰ امتیاز، میانگین مانده حساب ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال ۵۰ امتیاز و میانگین مانده حساب بیشتر از ۱۰۰ میلیون ریال، به‌ازای هر ۱۰۰ میلیون ریال ۱۰۰ امتیاز بیشتر، از شرایط کسب امتیاز است.